
SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

Č. j. NPS 11668/2017

DOPLNĚNÍ ZADÁ VACÍ DOKUMENTACE Č. 3 A Č. 4

v zadávacím řízení

"Tisk materiálů pro Správu Národního parku Šumava - 2018 - 2019"

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IČO:

Správa Národního parku Šumava
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Mgr. Pavel Hubený, ředitel
00583171

Ve Vimperku dne 11. 01. 2018

Vážení,

zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), sděluje následujíc]
doplnění zadávacích podmínek vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadané v
otevřeném řízení dle zákona "Tisk materiálů pro Správu Národního parku Šumava 2018 -
2019".

Znění žádosti o dodatečnou informaci č. 3 ze dne 08. 01. 2018:

Dobrý den,
chtěla bych se zeptat k zadávací dokumentaci na zakázku Tisk materiálů pro Správu Národního parku
Šumava, zda u níže uvedeného zadání na výrobu Knihy máme počítat 2 varianty. Jednu pouze tak 4
barvy a druhou tisk 4 barvy + lesklý lak, a nebo je to myšleno jako komplet pro jednu variantu knihy.
A4
křída mat 150/ 250 /200
140
4/0,4/0,4/4
300
V8
přebal chlopně 120 mm dovnitř
0,00
0,00
0,00
lesklý lak přebal i desky - 50% plochy
0,00
0,00
0,00
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Odpověď:
V zadání jsou uvedeny dvě verze knihy, které se od sebe liší lakováním přebalu a
desek. Jedno zadání je celé bez laku, druhé je s lesklým lakem na přebalu a deskách
na SO % plochy každé části.

Znění žádosti o dodatečnou informaci č. 4 ze dne 08. 01. 2018:

Dobrý den,
u kalendáře 600x460 mm je uvedeno "lesklý lak přebal i desky 70% plochy každého listu".
Jedná se o parciální UV lak, bude pro všechny listy stejný nebo pro každý jiný?

A dále prosím o revizi odpovědi na moji otázku Č. 8:
Opravdu se jedná o počet stran a ne listů? Tzn., že např. kalendář 525x420 bude mít 7 listů (= 14
stran)?
Při minulém VŘ se cenilo 14 listů.

Odpověď:
U kalendáře, počítejte UV lak na základě uvedené informace - 70 % plochy každého
listu
Kalendář bude mít 14 stran potištěných 4/0 - takže 14 listů (otázka č. 8 byla
předmětem dodatečné informace č. 1 ze dne 02. 01. 2018).

Výše uvedené doplňující informace nevedly ke změně zadávacích podmínek.
Lhůta pro podání nabídek, která byla zadavatelem stanovena na lS. 02. 2018 do 10:00
hodin, se tímto nemění.
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S pozdravem

Ing. Emílie Cvrčková, vedoucí oddělení VZ
Správa Národního parku Šumava
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